Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar
em Desenvolvimento Comunitário

____________________________________________________________________
EDITAL 48/2023 PPGDC

HOMOLOGAÇÃO  DE  RECURSOS
REFERENTES  AO  PROCESSO  DE
RECREDENCIAMENTO  PARA  O  CORPO
DOCENTE,  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-
GRADUAÇÃO  INTERDISCIPLINAR  EM
DESENVOLVIMENTO  COMUNITÁRIO,  DA
UNIVERSIDADE  ESTADUAL  DO  CENTRO-
OESTE

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em  Desenvolvimento
Comunitário  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO,  considerando  o
Regulamento Geral da Pós-Graduação Stricto Sensu da UNICENTRO e de acordo com a Comissão
de Credenciamento e Recredenciamento do PPGDC, homologa as solicitações de recurso referentes
ao EDITAL 45/2023 PPGDC, edital de resultado do processo de recredenciamento docente.

1. Solicitação de recurso DEFERIDO:

- Raquel Dorigan de Matos

- Claudio Shigueki Suzuki

Publique-se.

Irati, 26 de outubro de 2023

____________________________________________
Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Interdisciplinar em Desenvolvimento Comunitário

Portaria 737-GR/UNICENTRO, de 29 de junho de 2023

	EDITAL 48/2023 PPGDC
	- Raquel Dorigan de Matos

	Publique-se.
	Irati, 26 de outubro de 2023
	Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga